משרד התקשורת המנהל הכללי

ג' טבת תשע"ז
01 ינואר 2017

לכבוד :

גב' סטלה הנדלר

המנהלת הכללית

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ ("החברה")

באמצעות דוא"ל

ג. נ.,

הנדון : באנדל הפוך

- סימוכין : (1) מכתבו של סמנכ"ל בכיר פיקוח ואכיפה מיום 16 בנובמבר 2015
- (2) מכתבו של מנכ"ל משרד התקשורת מיום 18 באוגוסט 2016
- (3) מכתבה של סמנכ"לית רגולציה בבזק מיום 12 בספטמבר 2016